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j-HR 3.9.8.6 sürümünde yapılan yenilikler aşağıdaki şekildedir:

Sürümde Yer Alan Yenilikler

Sıra 
No

Tanım Açıklama

1 Fiili hizmete tabi olan personelde fiili 
hizmet SGK matrahı hesaplamasının ve 
muhtasar beyannameye etkilerinin 
revize edilmesi talebi

Ek ödeme ve sosyal yardımların fiili hizmet gününe göre oranlanarak SGK fiili hizmet matrahına dahil edilmesi sağlanmıştır. 
Muhtasar ve Prim Hizmet Beyannamesinde de prim ikramiye kolonunda bu ayrım yapılmıştır.

2 "Çalışma Takvimi İzin Süresine Dahil 
Edilsin" ve "İzin Süresine Bağlı Yıllık İzin 
Eklensin" seçimlerinin aynı anda 
yapılabilmesi talebi

"Çalışma Takvimi İzin Süresine Dahil Edilsin" ve "İzin Süresine Bağlı Yıllık İzin Eklensin" seçimlerinin aynı anda 
yapılabilmesi  sağlanmıştır. Takvim>Özel günler bölümünde bulunan “yıllık izinden düşülsün” seçeneğinin ismi “Akdi izin ” 
olarak değiştirilmiştir. İzin tanımı içerisinde bulunan “azaltılacak izin tipi” seçeneği “azaltılacak izin tanımı” olarak değiştirilmiş 
ve ön değerin boş olarak gelmesi sağlanmıştır.

Sürümde Yer Alan İyileştirmeler

Sıra 
No

Tanım Açıklama

1 Ay içinde engellik durumu değişen personelde tabi olduğu kalemlerin 
görüntülenmesi talebi

Ay içinde engellik durumu değişen personelde tabi olduğu kalemlerin görüntülenmesi 
sağlanmıştır.

2 Kurumsal portal yetkilerinde "deneme süresi" için yöneticiler ekibinin deneme 
süresini görebilmesi için yetki eklenmesi talebi

Deneme süresi aktif yapıldığında yönetici işlemleri - deneme süresi ekranında sadece 
yetkili olunan kişilerin listelenmesi sağlanmıştır.

3 Personelin ve aile bireyinin engellilik derecelerinin farklı olması durumunda bulunan 
engellilik indiriminin doğru hesaplanması talebi

Personelin ve aile bireyinin engellilik derecelerinin farklı olması durumunda bulunan 
engellilik indiriminin doğru hesaplanması sağlanmıştır.

4 İzin tanımında en fazla sürede gün belirtilmişse, iki ayrı ayı kapsayan izin 
taleplerinde maksimum süre kontrolü yapılması talebi

İzin tanımında en fazla sürede gün belirtilmişse, iki ayrı ayı kapsayan izin taleplerinde 
maksimum süre kontrolü yapılması sağlanmıştır.
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